
PROTOKÓŁ NR 43/2020

z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Gminy 

Dąbrówka, które odbyło się w dniu 11 grudnia 2020 roku.
Posiedzenie trwało od godz. 1130 do godz. 12b

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Marcinkiewicz Andrzej - przewodniczący komisji,

2. Kuśkowska Helena - członek komisji,

3. Rasiński Tomasz - członek komisji,

4. Bereda Piotr - członek komisji,

5. Bielecki Kamil -  członek komisji,

6. Rosa Andrzej - członek komisji.

oraz:

• Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,

• Dorota Wróbel - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,

• Krystyna Augustyniak.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad.l Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Andrzej Marcinkiewicz, powitał zebranych 

i poinformował, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 

2021.

3. Sprawy różne.

4. Zakończenie posiedzenia.

Zebrani nie wnieśli uwag lub pytań odnoszących się do proponowanego porządku obrad.

Ad. 2 Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.



Głos zabrała pani Krystyna Augustyniak przedstawiając komisji uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Pani Krystyna Augustyniak poinformowała o zmianach jakie nastąpiły w projekcie uchwały. 

Zmiany dotyczyły udziału w pracach Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych:

- zryczałtowana kwota wynagrodzenia dla członka Komisji bez względu na pełnioną funkcję: 

120 00 zł. brutto,

- wynagrodzenia miesięcznego / ryczałt /dla Przewodniczącej Komisji -  1150 00 zł. brutto. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie wskazany powyżej projekt uchwały.

Ad. 3 Sprawy różne.
Głos zabrała pani Helena Kuśkowska w sprawie nienależytego egzekwowania zaległości 
w opłatach za wywóz śmieci.
Głos w tym temacie zabrał również pan Andrzej Marcinkiewicz zwracając ponownie uwagę 
na egzekwowanie wniosku jakie postawił na poprzednich posiedzeniach komisji w sprawie 
wysyłania sm§ 4p mieszkańców z informacją o zapłacie rachunku za odpady komunalne.

Wnioski komisji.
Komisja wnioskuje o przygotowanie informacji dotyczącej:
- na jakim etapie przetargu jest gmina dotycząca zawarcia umowy na odbiór odpadów 
komunalnych na 2021 rok,
- informację o ilości wysłanych upomnień do mieszkańców,
- informację jakie zadłużenie posiada gmina w związku z niepłaceniem przez mieszkańców 
rachunków za odpady komunalne,
- na jakim etapie jest zakup wagi do punktu PSZOK.

Ad. 4 Zakończenie posiedzenia.
Następnie Przewodniczący Komisji -  Andrzej Marcinkiewicz, mając na uwadze brak 

chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 

posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku 

Publicznego Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.
1. Marcinkiewicz Andrzej
2. Kuśkowska Helena.......
3. Rasiński Tomasz
4. Bereda Piotr
5. Bielecki Kamil........... u
6. Andrzej Rosa........uć...


